Rua Marechal Deodoro, 161 – Centro – Agrestina-PE
CNPJ: 11.474.277/0001-72

E-mail: camara@agrestina.pe.leg.br
Telefone: (81) 3744-1091

Agrestina, 25 de março de 2025.

OFÍCIO Nº 148/2025.

Ilmo. Sr.
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Inspetoria da Regional de Bezerros - IRBE

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL

EXERCÍCIO DE 2024.

Senhor Inspetor:

Apresentamos a prestação de contas de 2024 do Chefe do Poder

Legislativo Municipal de Agrestina para os fins previstos no inciso III, do art. 86

da Constituição do Estado de Pernambuco, nos termos da Resolução T. C. nº 270

de 11 de dezembro de 2024, do TCE-PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em

meio digital em atendimento a Resolução TCE nº 011 de 8 de outubro de 2014 que

estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico,

inserido no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens

constantes na Resolução nº 270/2024.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração. Atenciosamente.

José Pedro da Silva

VEREADOR PRESIDENTE

JOSE PEDRO DA
SILVA:2826564
5449

Assinado de forma
digital por JOSE
PEDRO DA
SILVA:28265645449

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S A
N

T
O

N
IO

 D
A

 SIL
V

A
, SA

U
L

O
 A

L
V

E
S B

A
T

IST
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f0481958-1247-4fc1-b722-5f658cc62363